ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ САБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
                                               ПРИКАЗ

№   335                                                                                                         01.11.2011г.
                О безопасном проведении осенних  каникул
В целях  безопасного  проведения осенних каникул школьников,
                                 приказываю :
Руководителям  учреждений  образования :
- провести  инструктажи с классными руководителями, воспитателями по охране труда и соблюдению техники безопасности во время  школьных каникул с последующей записью в соответствующих журналах;
Классным руководителям:
-провести беседы с родителями, учащимися о правилах дорожного движения, поведения около водоемов, на улице, общественных местах, пожарной и электрической безопасности.

Организаторам массовых мероприятий, руководителям кружковых занятий, спортивных секций :
-создать безопасные условия для проведения кружковых работ, спортивных секций, организовать безопасное состояние рабочих мест, учебного оборудования, спортивного инвентаря.
                    Начальник отдела образования:                                     И.Ф. Шакиров